TEXNIKO TIPOI'PAMMA ETOYX 2022

A. AHMOZIEY EITIENAYZEIZ

Eontepikég kat e€ntepireg PeAtimoeig

Enxoprnynon tov Afjpov
g XOPAG ATTO TO

30292/19-4-2019

60.7322.00 || 1 oricon Loy "KooBeAoy" 151.600,00 € oopanic 151.600,00 € 0,00 € 2022 (ALA: 68I3465X87-
«»IAOAHMOE II» W25)
GIAOAHMOZ II |
«ETiokeur) Kat anoxkatdotaon Kg;?)ig\'H ii(ﬂi\s]u , 2952/26-1-2021
69.7323.18 |rAeiotou yupvaotnpiou ITupyou “T. 600.000,00 € KL GUVTE 2’ wOA ugbv 600.000,00 € 0,00 € 2022 (AAA:W5A746MTAG-
BAZIAAKOIIOYAOZ” thpnon abAnt BOI)
EYKATAOTAOCE®V TV
Afpowv)
E;fiﬁg&ig\?ﬁiz%qui:mf;fmtvm Mpéypappa Anpociay 138264/28-12-2020
60.7323.17 | 0 TpK Fovnipon A}?M 03" A 400.000,00 €|Emev6uoeav ([IAE) 2020, 400.000,00 € 0,00 € 2022 (A.AA:
LIYPLOY (2020E140100003) TAEI 401 WHNK46MTAP-HOT)
1.151.600,00 € 1.151.600,00 € 0,00 €

Avarmaon tpnpatog odou 28ng

ITPAZINO TAMEIO

193.1.3/2020 (AAA:

60.7323.01 , 733.000,00 €| (439.975,00€ ) + IAIOI 300.000,00 €[ 433.000,00 € 2023 -

Oxtwfpilou TIOPOI ( 293.200,00€) QINA46W844-EAN)
60.7333.00 |froxardotaon Patoytag aypotkev 152.000,00 € ZAE- 152.000,00 € 0,00 € 2022 SASAA%%46/1\£}1406_52§(;§

' ’ dpopwv oty AE Bodakog ) ’ 055/2003ZE05500005 ) ’ ’ ;73 ) )

Enéxktaon vrnodopwv kat B @don H;_?&gg}gﬁ? 16400/8-2-2021
60.7341.33 |armoxkatdotacng avoixtou 785.000,00 € 785.000,00 € 0,00 € 2022 (AAA: WK6846MTAP-

KoAupprnpiou Anpou IMupyou EITENAYZEQN AYTIKH 4D0O)

Hpamplou AN Py EAAAAAY (SAETI 001)

[TapepPaoceig otig UTTOHOES TRV [Ipoypappa Anpooicov 138264 /28-12-2020
60.7341.34 |TUPOTIANKI®OV MEPIOXMV ArjIoU 1.222.496,80 €| Enevduoenv (TTIAE) 2020, 500.000,00 € 722.496,80 € 2023 A.AA: WHNK46MTAP-

[Tupyou TAEII 401 HOT

[poypappa
«PIAOAHMOZ I»
BeAtimon aypotikou 0d1kou H1ktuou (11132;":::;1011 v 18875/15-3-2019
{«

60.7333.05 |eviog S10tknukdY opiev AfHou 734.980,41 € tieon ™ms 734.980,41 € 0,00 € 2022 (AAA: 6AHM465X@7-

ITupyou

npoofaong oc
YEWPYKI YN Kat
KT VOTPOPIRKEGERKPNETAAA
EVOELG.)

WKO)




ZUPNANpOPATIKEG epyacieg
anoxkatdotaong Patotntag ot

Ermxopnynon tov Afpev
¢S XOPAG ATTO TO

30292/19-4-2019

6 60.7333.04 ouvdetipla 0806 IMTUupvou-Apxaia 180.000,00 € . 180.000,00 € 0,00 € 2022
OAb n?g R Epg l'h'Jp ou—g nipoypappa (AAA: 68T'3465XO7-
Hrmas pe my £.L. 11opy «PINOAHMOZ II» w25)
Kuniapiooiacg
[Ipoypappa Aypoukng
Avarttuéng g EAAadag
Kataokeur) niefoyépupag otnv 2014-2020/ CLLD 3487/27-8-2019
7 69.7323.09 |kevipikr) 066 TK Zxa@ibidg Afjjiou 330.000,00 € LEADER pe 330.000,00 € 0,00 € 2022 (AAA:QOQATAG-
opyou ouyxpnpatodotnon ano Ywa)
10 ET.T.A.A. (ZA 082/1)
Kwdikog ¢pyou
(2017>E08210000)
[poypappa
«PINAOAHMOZ II»
Méetpa nipooriedacipotntag & (MpooxrAnon II 39310/27-07-2018 (
8 69.7323.03 |ao@dAsiag oXoAK®OV povadav Anpiou 267.840,00 €| «Emoxkeur), ouvirjpnon 267.840,00 € 0,00 € 2022 AAA: 6DIIA465XO7-
[Tupyou OXOAK®V KTPiwV & 454)
AUAL10V XOP®V KAl AOUTEG
6odosicy.)
. . . IIPAZXINO '
9 60.7341.21 i;ofzzac’;“izr‘ ;zozcc’,l”‘;" abAnuxou 573.000,00 €| TAMEIO(343.800,00€) + 573.000,00 € 0,00 € 2022 ;ggﬁé{ﬁso:ﬁ)(@of
pou Aytas Bappapds IAIOI IIOPOI(229.200€)
Anokataotdoelg Nuev £pyav [IPOICPAMMA
urnodoung omy AK ITupyou kat oug AHMOZIQN 87825/7-8-2017
10 60.7341.07 |1 K Anpouxng Evomrag ITupyou rov 555.000,00| EMENAYEZEQN (SAEI 555.000,00 0,00 € 2022 (AAA:QN36465XI8-
MPOKRANONKAV aArd arkpdid KAPIKA 801) pe Kodo WOK)
PAWOPEVA KATA TOV Prjva Zermtepfplo 2017EII80100005
2016
Anokataotdoelg Nuev £pyav I[TPOTPAMMA
urntodopurng otig TK Anpotikrg AHMOZIQN 87825/7-8-2017
11 60.7341.08 |Evotntag QAévng rou npoxAnnkav 472.000,00| ETIENAYSEQN (SAEII 472.000,00 0,00 € 2022 (AAA:QN36465XI8-
arno akpaia KAlpikda @aivopeva Katd 801) pe Kadixko WQK)
tov prjva ZerttepPpro 2016 2017EII80100005
Anokataotdoelg Nuev £pyav [IPOICPAMMA
unodoung oug TK TK Anpotikig AHMOZIQN 87825/7-8-2017
12 60.7341.09 [|Evomas Iapdavou nou , 377.000,00| EIENAYSEQN (ZAEI 377.000,00 0,00 € 2022 (AAA:QN36465XI8-
MPOKRANONKAV aArd arkpdid KAPiKA 801) pe Kodd WOK)

PAWOPEVA KATA TOV Prjva Zermtepfplo
2016

2017EI180100005

6.382.317,21

5.226.820,41

1.155.496,80

60.7333.03

Anokataotaon popou ocuvdeong
Aatopeiou EAaiova pe emapXiaxkr)
0606 TTupyou-Owong (PIAOAHMOZL II)

EPTA - ZYNEXIZOMENA (ZYMBAXIOIIOIHMENA

338.794,03 €

Ermxoprnynon tov Afpev
¢S XOPAG ATIO TO

npoypappa
«PIAOAHMOE II»

338.794,03 €

0,00 €

2022

30292/19-4-

338.794,03 €|2019 (AAA:

68I'3465X07-
W25)




Eupwnaikd Tapeio

[Tepupeperakng 4922/12-12-
AOTIKY) avATIAQ O 10TOPIKOU KEVIPOU Avarrtugng 2018 (
60.7341.22 i 1.500.000,00 €| (ETTIA)/EMIXEIPHZIAKO 1.500.000,00 € 343.763,58 € 2023 1.843.763,58 € —
ITupyou AANAWEDET7AG-
[MPOTPAMMA AYTIKHZ 5AM)
EAAAAAZ 2014-2020
(OXE)
. o I[TPOTPAMMA
Arokataotaoeig PV Epyav AHMOZION
;32?;;29;&;;5?3;?““ ENENAYSEQN AYTIKHT 87825/7-8-2017
60.7341.10 NPoxANONKAY art® axpaia Kaptka 20.891,04 € EAAAAAIZéwE;I\::I 801 e 20.891,04 € 0,00 € 2022 63.453,31 € (AAA:QN36465X18
gg;vgpeva KAtd Tov prjva Zemtépfpio 2017EII80100005 + -WQK)
IAIOI TTIOPOI
Texvikd £pya BeATiO0Ng aypoTIKGOV 55284/10-10-
60.7333.01 |§popwv ounv Kowdinta Kapudg tng 33.892,73 € TAE-055/2003ZE05500 33.892,73 € 0,00 € 2022 70.300,01 € 2018 :
) 005 6NQI465XO7-
AE QAévng
Y73)
55284 /10-10-
Anokatdotaorn Patdintag €10060u ZAE-055/2003ZE05500 2018 (AAA:
60.7333.02 Kowéttag Kopugrig 89.060,00 € 005 +IAIOI IIOPOI 89.060,00 € 0,00 € 2022 89.060,00 € 6NOT465X07-
Y73)
I[TPOTPAMMA
Aypotikn) odorotia AHMOZIQN 74768/9-7-2018
60.7341.17 |QAévng(aypotikog 060G Kapatouda - 66.796,42 €| EIIENAYZEQN(ZAEII 66.796,42 € 0,00 € 2022 296.376,83 €|(AAA:Q6PZ465X]
QAeva) 401) 2016ET140100023 8-1QX)

+IAIOI TTOPOI

2.049.434,22 €

2.049.434,22 €

343.763,58 €

2.701.747,76 €

BeAtioon ynmiedou modoopaipou T.K. A@AH’SI‘{II;I‘,(I\)/I?;?];?BNIKO1 59531/4-6-2018
30.7323.106 [Kataxkodou (ITAE2018 ZAE016 4.522,85 € 4.522,85 € 0,00 € 36.652,00 €|(AAA:9QYP465XI18-
x®8. Epyou 20185E01600008) [IOPOI (EAE 016) S7E)
2018XE01600008.
[TPOTPAMMA AOT/1036/12--12-
60.7341.18 |(VOKATAOKELN BKTLOv aoukig 35.055,85 € AHMORION 35.055,85 € 0,00 €| 168.486,78 €|2°17
odorotiag , appodiotntag ITupyou EIIENAYZEQN ZAE 571- (AAA:6YQZ465XOE-
2014XES57100004 4XTT)
Enavagopd Asttoupyikotntag I[TAE2018 ZAE 016 80832/25-7-2018
60.7341.11 |avowxtou koAupBninpiou Anpou 50.000,00 € Kwb.Epyou 50.000,00 € 0,00 €] 145.485,43 €|(AAA: QTNE465X18-
[Mupyou 2018XE01600066 oY4)
89.578,70 € 89.578,70 € 0,00 € 350.624,21 €




APXITEKTOVIKOG Alay®VIoPOg

30.7421.02

AvaBeqpnon - enéktaon npadng
epappoyrg oxediou moAng Ermtaliou
Nouou HAeiag

100.000,00 €

ITPAZINO TAMEIO +
IAIOI ITIOPOI

50.000,00 €

50.000,00 €

npooxedimv yla v anokataoctaon & TIIPAZINO
i . TAMEIO/«APAXZEIZ 173.9.2/2020 - (AAA:
1 60.7341.27 ar[or[spatmo'r] OUPIMAEYIATOG 62.052,72 € TEPIBAAAONTIKOY 62.052,72 € 0,00 € 2022 IIDA46WE44-607)
«MaveAortoUAsiou» Kat
. , [XOZYTIOY»
[Tep1BdAAovtog xapou.
62.052,72 € 62.052,72 € 0,00 €

100.000,00 €

50.000,00 €

50.000,00 €

B. IAIOI ITIOPOI

B1.EPTA

TopevidoTpwon -arnoKatdaotaor Kat
BeAtiwon odootponatog dpopou oty

1 30.7323.121 . . ) 74.000,00 € TATA 74.000,00 € 0,00 € 2022
0¢on "Maupopxddn g Kowodtntag
Muptiag
Agttoupyikn Avapopeoon Odou
2 30.7323.36  |KoAokotpovn kat ITapardeupaov 364.095,20 € ZATA 364.095,20 € 0,00 € 2022
Ob6wv [IAIOI TTOPOI] 2019-2020
438.095,20 € 438.095,20 € 0,00 €

30.7326.28 |BeAtiwon -ouvtrjpnorn papnov AMEA 24.156,00 IAIOI TTOPOI 24.156,00 0,00 € 2022 24.156,00 €
2 30.7333.0025 |CEATOON 080U 1pog meptoxr véou 37.944,00 € IAIOI TIOPOIL 37.944,00 € 0,00 € 2022 37.944,00 €
T'opvaoiou-Aukeiou KapdatouAa
3 30.7323.35 |/varAaon 06ov eviog Tou aotkou 23.397,72 € TATA 23.397,72 € 0,00 € 2022 238.112,72 €
10T0U g nOAnNg tou ITupyou
4 30.7324.05 |Karaoxeun refodpopiou otov k6upo 8.452,50 € IAIOI TIOPOI 8.452,50 € 0,00 € 37.735,00 €
Aviou I'ewpyiou
5 30.6261.23 |ZYVHIPNON Kat emokevn) abAnukov 23.760,00 € IAIOI TIOPOI 23.760,00 € 0,00 € 23.760,00 €
xopev A.E ITupyou
117.710,22 € 117.710,22 € 0,00 € 361.707,72 €




1 30.7322.46 |AVAROPPEON Kat aotin avaraon 45.979,68 € IAIOI TIOPOIL 45.979,68 € 0,00 € 228.899,68 €
X@pou rmiateiag Avdpiapa
2 30.7323.89 i”(b‘;?vpr“’r‘ - ETTIOKEUT] KOWOXPTOotov 33.875,98 € IAIOI TIOPOI 33.875,98 € 0,00 € 71.424,00 €
Emokeur) Kotwvotikou kataotr)patog
3 . . . 4.422,7 44.476,07 €
30.7331.10 10 Feapyiovowy] IAIOI TIOPOI 24.422,79 € IAIOI TTOPOI 24.422,79 € 0,00 €
104.278,45 € 104.278,45 € 0,00 € 344.799,75 €

30.7323.69

Epya BeAtiwong 061kou diktuou -

IAIOI TTOPOI

1.000.000,00 € 500.000,00 € 500.000,00 € 2023

oborotia A.E TTupyou

Epya BeAtiwong 061kou diktuou -
odorotia A.E BoAakog

Epya BeAtiwong 061kou diktuou -
oborotia A.E Idpdavou

Epya BeAtiwong 061kou diktuou -
obortotia A.E QAévng

Zuvtr)pnon Kat EMoKeVn] ANPoTK®OV
Kupiov

Zuvir)pnon Katl EMOKEUT] OXOAKQOV
Kupiov

Zuvtr)pnon -€MmoKeUT| KTpiou
Bcatpou ATIOAAQN kat
niepfardovia Xopou [181ot

opo1]

Avdrdaorn -ouvirpnorn Xepwv
exbndnoswv Bapayya [16101

ropot]

2 30.7323.70 400.000,00 € IAIOI TIOPOI+ ZATA 200.000,00 € 200.000,00 € 2023

3 30.7323.71 500.000,00 € IAIOI TIOPOI+ ZATA 250.000,00 € 250.000,00 € 2023

4 30.7323.72 600.000,00 € IAIOI TIOPOI+ ZATA 300.000,00 € 300.000,00 € 2023

5 30.7311.45 300.000,00 € IAIOI ITOPOI 100.000,00 € 200.000,00 € 2023

6 15.6261.05 300.000,00 € OZK + IAIOI TTOPOI 100.000,00 € 200.000,00 € 2023

7 30.7311.53 74.400,00 € ZATA 74.400,00 € 0,00 € 2022

8 30.7323.68 100.000,00 € IAIOI ITOPOI 100.000,00 € 0,00 € 2022

Meteykataotaorn Eidikou I'upvaoiou -
Auxkeiou Ay. lodavvn oty KTiplakry)
unodoprn 'vpvaoiou Kowointag
Mupudg

AlapPopE®ON XOP®V yid TNV
tortoBétnon tplwv [3] madikev

xapwv otig TK Bouvdapyou
-Kapdatouda kat Muptidg [16101

opot]

9 30.7326.29 74.400,00 € IAIOI TTOPOI 74.400,00 € 0,00 € 2022

10 30.7336.28 74.000,00 € IAIOI TTOPOI 74.000,00 0,00 € 2022

Eykataotaon nmpokataoKeuaopEvey
OXO0AKGV atBouonv oto 6/60 Anpotikod
ZxoAeio Zroupoxwpiou [IAIOI TTOPOI]

11 30.7326.24 73.000,00 € IAIOI TTOPOI 73.000,00 0,00 € 2022

Zuvirpnon-Emokeur) Aiktuou

12 30.7323.95
2 HAexktpogotiopou [IAIOI TTIOPOI]

36.938,16 € IAIOI TTOPOI 36.938,16 0,00 € 2022




13

30.7311.55

ZUPNANPOUATIKEG £pYAOieg OTO

KEVTIPOo SNPoupyikng @loeviag otnv

rowotnta 'ovpepou

74.400,00 €

IAIOI TTOPOI

74.400,00

0,00 €

2022

14

30.7322.47

Zuvtr)pnon Kat MoKV
Kowoxpnotev x0paVv A.E TTupyou

200.000,00 €

IAIOI ITOPOI

20.000,00 €

180.000,00 €

2023

15

30.7326.05

Kataokeur) 1eXvikoU €pyou otnv
Kowotnta Xaptag

74.000,00 €

IAIOI TTOPOI

74.000,00

0,00 €

2022

16

30.7326.11

Anokatdotaon toxeiou ynriedou
AAToxmpiou

500.000,00 €

IAIOI TTOPOI

5.000,00 €

495.000,00 €

2023

17

30.7326.12

Kataokeur) ao@aldtotannta armo
Tpayavo eng dtaotaupwon Spodpou
Ay. Kavotavtivou - Ay. Ioavvn

65.000,00 €

IAIOI TTOPOI

65.000,00 €

0,00 €

2022

18

30.7326.13

Epyaoieg eSaopaAiong mpoowpivrg
Batointag otov §popo Moulakiou -
Aviag Avvag

155.000,00 €

IAIOI TTOPOI

5.000,00 €

150.000,00 €

2023

19

30.7322.47

Anoniepdtworn — avdarndaorn miateiag
EAlawova

204.000,00 €

IAIOI TTIOPOI

204.000,00 €

0,00 €

2022

20

30.7326.629

Texvika £pya oto Aavt{oi

74.400,00 €

IAIOI TTOPOI

74.400,00 €

0,00 €

2022

21

30.7326.630

Texvikd £€pya OtV MEPLOXT)
Maupopartn
Xapag

74.400,00 €

IAIOI TTOPOI

74.400,00 €

0,00 €

2022

22

30.7336.03

Zuvtrpnon PBeAtioon odormotiag —
Texvikd ot
Kowdtnta Mayoulag

24.000,00 €

IAIOI TTOPOI

24.000,00 €

0,00 €

2022

23

30.7336.31

Arnoxkatdotaon X®pou avAarAaong
KA1 Bpuong otnv Torukr)
Kowodtnta AAgpelovoag

43.646,00 €

IAIOI TTOPOI

43.646,00 €

0,00 €

2022

24

30.7333.05

Anoxkatdotaon Batotntag
Anpotikr)g 0doU aro Toruxkr)
Kowodtnta Aavi{oiou ripog
ouvolkiopo Fpappatkod otnv
A.E. QAévne A.TTupvou

60.000,00 €

IAIOI TTOPOI

60.000,00 €

0,00 €

2022

25

30.7336.23

ZUVII)PNON-ETTIOKEUT] OXOATK®OV
povadwv
Anpoukng Evétntag ITupyou

72.000,00 €

IAIOI TTOPOI

72.000,00 €

0,00 €

2022

26

30.7336.24

ZUVII)PNON-ETTIOKEUT] OXOATK®OV
povadav Anpotikng Evotntag
BwAakog

72.000,00 €

IAIOI TTOPOI

72.000,00 €

0,00 €

2022

27

30.7336.25

BeAtioon KUplaKoV eyKATAOTACE®DV
[Mawvwxkov Zrtabpov A.E. ITupyou

74.400,00 €

IAIOI TTOPOI

74.400,00 €

0,00 €

2022

28

30.7336.26

BeAtioon KUplaKoV eyKATAOTAOE®DV
[Mawvxkov Ztabpov A.E. QAtvng kat
A.E. BoAakog

74.400,00 €

IAIOI TTOPOI

74.400,00 €

0,00 €

2022

30

30.7326.06

Kataokeur) pvnpueiou €1g pvrjpnv
Blaéin oinv Kowointa Aavi{oiou

30.000,00

IAIOI TTOPOI

30.000,00

0,00 €

2022

29

Ao@aAtdoTpwor REVIPIKOU dpoou
arnd E1d1ko Anpouko ZxoAeio £ng
dlaotaupwon rpog OAEA kat
napadpopou eKKANoiag otn
Kowodtnta Aaotatikeov

74.400,00 €

IAIOI TTOPOI

74.400,00 €

0,00 €

2022




30

Kataokeur] amoxeteutikou aymyou -
oKkUpodETNOn HPOPOU AVe TG
Kevipkng rmiateiag Kowotntag
AavBiou

10.200,00 €

IAIOI TTOPOI

10.200,00 €

0,00 €

2022

31

Movworn (oteyavortoinon ) 6tadpopou
and KuPoAiBo, yia v mpootacia
ano v vypaocia mapareipevng
KATOKiaG OTnV KEVIPIKY| TTAateia
Aaunetiou

6.100,00 €

IAIOI TTIOPOI

6.100,00 €

0,00 €

2022

32

AteuBetnon anoppor|g opfpiov Kat
KATAaoKeUn 1oixev avuotpiing
npavev pépatog otn B¢on
“AxAadoupa” Kowotntag Apnedova

39.000,00 €

IAIOI TTOPOI

39.000,00 €

0,00 €

2022

33

Kataokeur) 6U0 (2) oxapotov Sirmdov
evtog g Kowvotntag Moulakiou

10.600,00 €

IAIOI TTOPOI

10.600,00 €

0,00 €

2022

34

Avarntdaon nAateiag Butiveikov

60.000,00 €

IAIOI ITOPOI

60.000,00 €

0,00 €

2022

35

Avarntdaon nAateiag Bpoxitoag

30.000,00 €

IAIOI TTOPOI

30.000,00 €

0,00 €

2022

36

Anokatdotaon pavipotoxou Ay.
Cewpyiou - I'pavitosikwv

20.000,00 €

IAIOI TTOPOI

20.000,00 €

0,00 €

2022

37

Enéxktaon dnpotkou gaotiopou T.K.
Moulakiou

80.000,00 €

IAIOI TTOPOI

80.000,00 €

0,00 €

2022

38

BeAtiwon ouvdetrjplou 6popou E.O.
[Tupyou - Owong pe T.K. Ay.
Tewpyiou

60.000,00 €

IAIOI TTOPOI

60.000,00 €

0,00 €

2022

39

AvunAnupupiko £€pyo oto KoAupt

20.000,00 €

IAIOI TTOPOI

20.000,00 €

0,00 €

2022

40

Zuvdetrplog Spodpog E.O.ITupyou -
Owong pe T.K. Ileplotepiou Arnpou
HAdag (tpnpa Anpou ITupyou

30.000,00 €

IAIOI TTOPOI

30.000,00 €

0,00 €

2022

41

Emokevur) - BeAtioon Anpotikou
Ztabdiov ITupyou

155.000,00 €

IAIOI ITOPOI

155.000,00 €

0,00 €

2022

5.999.684,16 €

3.524.684,16

2.475.000,00

B1.MEAETEZ

Epyaoieg & Aladikaoieg yua v
gykplon anod 1o YIIEKA g peAéing

1 30.7413.16 , , , 12.400,00 € IAIOI TTIOPOI 12.400,00 € 1.000,00 € 11.400,00 € 2023
avaBe®pnong ToU VOTIoU THLIATOS
oxediou TIOAE®Q
12.400,00 € 12.400,00 € 1.000,00 € 11.400,00 €
ZUvtadn TEXVIK®OV PEAETOV yid TNV
1 30.7413.145 |epipavon eV £pyeV IMOU eVIACoOVIAl 9.485,80 € IAIOI TTOPOI 9.485,80 € 0,00 €
oy XAETT 801
9.485,80 € 9.485,80 € 0,00 €




30.7413.150

Melewn Zraukng Enapkelag
evioxuong Yyiwkapivou
Bsuatnkou [Tapkou Euotpn

69.250,63

69.250,63 €

30.6142.02

ZupBoudog Yrootrping tng A/vong
Texvikav Yinpeoiov
K Tlep1BaAAoviog tou Anuou

69.250,63 €

74.400,00

IAIOI TTOPOI

69.250,63 €

74.400,00 €

0,00 €

2022

30.7413.141

[Tep1pardovuikeg Medéteg [IAIOI
[TOPOI]

74.400,00

IAIOI TTOPOI

10.000,00 €

64.400,00 €

2023

30.7413.142

Toroypagikeég MeAéteg[IAIOI TTOPOI]

74.400,00

IAIOI TTIOPOI

74.400,00 €

0,00 €

2022

12

30.7413.06

MeAétn Kataokeur|g veag yepupag
otnv 0d0 1pog Kowvotntag Bpoxitoag
otn) B¢on Kupdg 10 Aaykadt

150.000,00

IAIOI ITOPOI

10.000,00 €

140.000,00 €

2023

13

30.7413.08

'Ex6001 IOTOmom KOV EVEPYEIAKTG
anodoong Ktipiov Anpou

30.000,00

IAIOI TTOPOI

30.000,00 €

0,00 €

2022

14

30.7413.09

Femdoyikn - Fewtexvikr) Epeuva
[Tedilou otnv neploxr) ng lepag
Movrig Aokntr oto I'oupepo HAelag

25.000,00

IAIOI TTOPOI

25.000,00 €

0,00 €

2022

15

30.6162.02

Wnelomoinon, enavaoxediaon
KAlEVApIovIon P Tig Kateubuvoelg
tou YIIEN yia v enaveykpilon Aoy®
arupwong pe myv ap. 3834/2008
anogaon XTE tng IToAeodopikrg
MeAéng AvaBenmpnong tou Notiou
Tunpatog oxediou nmoAng ITupyou
[1.E. HAelag

37.200,00

IAIOI TTOPOI

37.200,00 €

0,00 €

2022

16

30.7413.200

APXITEKTOVIKT] ITPOUEAETT] KATAOKEUTG
VEQV S10POPRV KTIPIOV e VOYELO OTO
xpo tou ITaAalou Noookopeiou
[Tupyou ya ) dnuioupyia Kevipou
d1dodeviag

70.000,00

IAIOI TTOPOI

70.000,00 €

0,00 €

2022

17

Tormoypa@ikr) arnotun®orn oxediou
noAewg ITupyou

37.200,00

IAIOI TTOPOI

37.200,00

0,00 €

2022

18

MeAetn aAteutikoU Kata@uyiou
Zra@diag

100.000,00

IAIOI TTIOPOI

100.000,00

0,00 €

2022

672.600,00

468.200,00

204.400,00




ZYNOAO Al

ANAKE®AAAIQTZH ITPOYIIOAOTIZMOY TEXNIKOY ITPOTPAMMATOZ ETOYZ 2022

1.151.600,00 €

1.151.600,00 €

0,00 €

6.382.317,21 €

5.226.820,41 €

1.155.496,80 €

2.049.434,22 €

2.049.434,22 €

343.763,58 €

89.578,70 €

89.578,70 €

0,00 €

9.672.930,13 €

62.052,72 €

8.517.433,33 €

62.052,72 €

1.499.260,38 €

0,00 €

100.000,00 €

50.000,00 €

50.000,00 €

ZYNOAO A2

162.052,72 €

112.052,72 €

50.000,00 €

ZYNOAO (A1+A2)

9.834.982,85 €

438.095,20 €

8.629.486,05 €

438.095,20 €

1.549.260,38 €

0,00 €

ZYNOAO B1

117.710,22 € 117.710,22 € 0,00 €
104.278,45 € 104.278,45 € 0,00 €
5.999.684,16 € 3.524.684,16 € 2.475.000,00 €
6.659.768,03 4.184.768,03 2.475.000,00

12.400,00 €

1.000,00 €

11.400,00 €

ZYNOAO B2

9.485,80 € 9.485,80 € 0,00 €
672.600,00 € 468.200,00 € 204.400,00 €
694.485,80 € 478.685,80 € 215.800,00 €

ZYNOAO (B1+B2)

7.354.253,83 €

4.663.453,83 €

2.690.800,00 €

TENIKO ZYNOAO (A+B)

17.189.236,68 €

13.292.939,88 €

4.240.060,38 €




